

Województwo:
Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej
(Dz. U. Nr 88, poz. 439, z późn. zm.) oraz rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 9 października 2007 r. w sprawie programu badań
statystycznych statystyki publicznej na rok 2008 (Dz. U. Nr 210, poz. 1521, z późn. zm.) 
Imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie:
Telefon osoby sporządzającej sprawozdanie:
Indeks
Komunikat
Numer
Pole Id
Strona Id
Uznaniowy
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa  
www.stat.gov.pl
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
OS-3
Portal Sprawozdawczy GUS
www.stat.gov.pl
Numer  identyfikacyjny REGON
Sprawozdanie o gospodarowaniu 
wodą, ściekach i ładunkach
zanieczyszczeń
Urząd Statystyczny
40-158 Katowice
ul. Owocowa 3
tel. 032 7791242, 032 7792026
za rok 2008
Przekazać/wysłać w terminie
do 31 stycznia 2009 r.
nadająca się do wykorzystania 
w zakładzie własnym lub innym
w tym 
z wiersza 05
 podziemna (ze studni)
 powierzchniowa śródlądowa     
ogółem (w.01+02+03+06+07)
sprzedana lub przekazana
razem
morskie wody wewnętrzne
w tym
ogółem
razem
z odwadniania
zakładów 
górniczych
oraz
obiektów
budowlanych
 w tym
do produkcji
Zakup wody od innych jednostek
   w tym z zagranicy
Zużycie wody na potrzeby zakładu
Woda pobrana 
z  ujęć zakładu
Sprzedaż wody 
   w tym z zagranicy
Straty wody w sieci (w. 08+09-11-14)
Wyszczególnienie
0
02
10
09
08
07
06
05
04
03
01
1
dam3 (tys. m3)/rok
(bez znaku po przecinku)
12
11
13
14
15
16
Dział 1. Gospodarowanie wodą
użyta do produkcji
w zakładzie własnym
w tym woda z sieci
 wodociągowej
1
0
Wyszczególnienie
Ogółem
(bez znaku po przecinku)
przepływającej przez obieg w dam3(tys. m3/rok)
pojemność instalacji w m3
ilość wody
Zamknięte obiegi wody
pobranej na uzupełnienie a) w m3/rok
1
2
3
Dział 2. Zamknięte obiegi wody
Dział 3. Osady z oczyszczalni i podczyszczalni ścieków
1
Ton suchej masy
(bez znaku po przecinku)
0
Wyszczególnienie
Osady wytworzone
w ciągu roku
Ogółem (wiersze 02+03+04+05+06+08+09)
z tego
stosowane
w rolnictwie
do rekultywacji terenów, w tym gruntów
na cele rolne
do uprawy roślin przeznaczonych do
produkcji kompostu
przekształcone termicznie
składowane
   w tym na terenie zakładu
magazynowane czasowo
inne (jakie?)
Osady dotychczas składowane (nagromadzone) na terenie własnym zakładu na:
składowiskach, poletkach, lagunach i stawach osadowych (stan w końcu roku)
Osady wykorzystane z dotychczas składowanych (nagromadzonych) do 1 stycznia roku 
sprawozdawczego
01
06
05
04
03
02
07
09
08
10
11
a) Z powodu strat wody, odśnieżania obiegu, obniżenia temperatury itp.
Dział 4. Ścieki
1
dam3 (tys. m3)/rok
(bez znaku po przecinku)
0
Wyszczególnienie
chłodnicze (niewymagające oczyszczania)
z odwadniania zakładów górniczych 
oraz obiekt budowlanych
razem (w. 04+05+06+07)
ogółem (w. 02+03)
z ogółem (w.01) ścieki zawierające substancje szczególnie szkodliwe 
dla środowiska wodnego
pozostałe
z procesów produkcyjnych
do sieci kanalizacyjnej
z wiersza 03
oczyszczane (w. 12+13+14+15)
mechanicznie
chemicznie
do wód lub 
do ziemi
   z razem (w. 03) do wód morskich
ogółem (w. 03-05)
Ścieki odprowadzone 
do wód lub do ziemi
wymagające oczyszczania
Ścieki 
odprowadzone
biologicznie
z podwyższanym usuwaniem biogenów
nieoczyszczane (w. 10-11)
02
10
01
03
04
05
06
07
08
09
11
12
13
14
15
16
Ścieki ponownie wykorzystane
17
Dział 5. ładunki zanieczyszczeń w ściekach wytworzonych i odprowadzonych do wód
                  lub do ziemi w kg/rok (bez znaku po przecinku)
0
Wyszczególnienie
Fenole lotne
azot ogółny
Zawiesina ogólna
BZT5
rtęc
fosfor ogólny
Suma jonów chlorków i siarczanów
ChZT (metodą dwuchromianową)
Substancje
biogenne
miedź
nikiel
chrom
kadm
cynk
Metale ciężkie
ołów
arsen
wanad
02
10
01
03
04
05
06
07
08
09
11
12
13
14
15
16
srebro
17
W ściekach a)
wytworzonych
odprowadzonych
1
2
Dział 6. Wody zasolone i ich zagospodarowanie
01
1
Ogółem
0
Wyszczególnienie
Wody zasolone w dam3
(tys. m3)/rok
(bez znaku po przecinku)
Ogółem (w.02+03)
odprowadzone do wód
zagospodarowane (w. 04+05+06+07)
02
03
metodami
utylizacji termicznej
zatłaczania do górotworu
recyrkulacji
innymi
04
05
06
07
Suma jonów chlorków
i siarczanów w wodach
zasolonych w tonach/rok
(bez znaku po przecinku)
Ogółem (w.09+10)
odprowadzonych do wód
zagospodarowanych
08
09
10
1
Rodzaj oczyszczalni
Liczba
oczyszczalni
dni pracy
oczyszczalni
w roku
1
2
Przepustowość projektowa
oczyszczalni
w m3/dobę
wg BZT5
w kg/d
3
4
Ścieki
oczyszczane
w m3/dobę
5
0
Mechaniczna
Chemiczna
Biologiczna
Z podwyższonym
 usuwaniem biogenów
2
3
4
Dział 7. Oczyszczalnie ścieków
Dział 8. Podczyszczalnie
Rodzaj podczyszczalni
0
Liczba podczyszczalni
1
2
Ścieki podczyszczone
w m3/dobę
Mechaniczna
Chemiczna
Biologiczna
1
2
3
E-mail osoby sporządzającej sprawozdanie:
Uwagi: (opisać przede wszystkim przyczyny znaczących różnic w stosunku do roku poprzedniego) 
8.2.1.3144.1.471865.466429
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